
 

U.C.P.D.E. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO l’articolo 24 dello Statuto adottato ai sensi della legge 240/2010; 

VISTA la legge n. 241/1990 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

ai documenti amministrativi" coordinato ed aggiornato, da ultimo, dal D.L.gs. 30 giugno 2016, n. 126 e dal 

D.L.gs. 30 giugno 2016, n. 127; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 1215 del 16 ottobre 2023 – pubblicato all’Albo ufficiale on line 

di Ateneo in data 16 ottobre 2023 con rep. n.  8079 – con il quale è stato emanato il Bando a cascata: “Bando 

pubblico per la selezione di proposte progettuali da finanziare nell’ambito delle attività di ricerca dello 

Spoke 8 Platform for DNA/RNA delivery”, di cui al programma di ricerca del Centro Nazionale Sviluppo di 

terapia genica e farmaci con tecnologia a RNA “National Center for Gene Therapy and drugs based on RNA 

technology (CN RNA & Gene Therapy)”, CUP E63C22000940007, a valere sulle risorse del Piano 

Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 4 “Istruzione e Ricerca”, Componente 2 “Dalla ricerca 

all’impresa”, Linea di investimento 1.4 “Potenziamento strutture di ricerca e creazione di campioni nazionali 

di R&S su alcune key enabling technologies”, Codice Bando CN00000041_1; 

CONSIDERATO che nel citato Decreto del Direttore Generale n. 1215/2023, relativamente alle scadenze 

indicate nella Tabella 5 dell’articolo 18, è riportato per mero errore materiale “Scadenza per presentazione 

domanda prima finestra: ore 14.00 del 15/10/2024”, anziché “Scadenza per presentazione domanda prima 

finestra: ore 14.00 del 15/11/2023”, così come correttamente indicato nella Tabella 3 dell’articolo 10; 

RITENUTO, pertanto, di dover parzialmente rettificare il citato Decreto del Direttore Generale n. 

1215/2023, nel senso che, relativamente alle scadenze indicate nella Tabella 5 dell’articolo 18, è da 

intendersi “Scadenza per presentazione domanda prima finestra: ore 14.00 del 15/11/2023” in luogo di 

“Scadenza per presentazione domanda prima finestra: ore 14.00 del 15/10/2024”; 

 

 

DECRETA 

 

per i motivi di cui in premessa, il Decreto del Direttore Generale n. 1215/2023 – con il quale è stato emanato 

il Bando a cascata: “Bando pubblico per la selezione di proposte progettuali da finanziare nell’ambito delle 

attività di ricerca dello Spoke 8 Platform for DNA/RNA delivery”, di cui al programma di ricerca del Centro 

Nazionale Sviluppo di terapia genica e farmaci con tecnologia a RNA “National Center for Gene Therapy 

and drugs based on RNA technology (CN RNA & Gene Therapy)”, CUP E63C22000940007, a valere sulle 

risorse del Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 4 “Istruzione e Ricerca”, Componente 2 

“Dalla ricerca all’impresa”, Linea di investimento 1.4 “Potenziamento strutture di ricerca e creazione di 

campioni nazionali di R&S su alcune key enabling technologies”, Codice Bando CN00000041_1 – è 

parzialmente rettificato nel senso che, relativamente alle scadenze indicate nella Tabella 5 dell’articolo 18, è 

da intendersi “Scadenza per presentazione domanda prima finestra: ore 14.00 del 15/11/2023” in luogo di 

“Scadenza per presentazione domanda prima finestra: ore 14.00 del 15/10/2024”. 

 

                                                                     

IL DIRETTORE GENERALE  

          Alessandro Buttà 

 
Area Ricerca, Internazionalizzazione e Terza Missione 

Il Dirigente ad interim Alessandro Buttà 

Unità organizzativa: 
Ufficio Coordinamento PNRR e Dipartimenti di 

Eccellenza 
Il Capo dell’Ufficio ad interim Silvia Renna 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

G
/2023/1230 del 18/10/2023

F
irm

atari: B
uttà A

lessandro


